
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702805

Pronájem obchodních prostor, Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Podnájem obchod a služby, 12 m?, Plzeň, ul.
Plachého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862742 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město),
Plachého

Podnájem obchod a služby, 12 m?, Plzeň, ul. Plachého

Nabízíme podnájem oddělené místnosti v prostorech Beauty studia
po rozsáhlé rekonstukci, které se nachází v širším centru Plzně, ul.
Plachého, nedaleko zastávky Tylova a U práce. V místě je skvělá
možnost parkování- zóna F, ale i dostupnost MHD. Jedná se o
oddělenou místnost o rozloze 12 m2, která je vybavena umyvadlem
s teplou vodou a skříní, je příprava na sprchový kout. V místnosti je
okno, vytápění. Prostory jsou schválené hygienou a jsou tedy
vhodné např. pro masáže, permanentní make-up, nehtovou
modeláž, atd. 
Pro pohodlí klientů je studio vybaveno stylovou čekárnou. Pro
personál je tu zázemí s kuchyňkou a WC. 
Nájemné činí 6.500,- a k tomu se hradí poplatky za služby a
energie vy výši 2-600,- Kč. V rámci služeb jsou již zahrnuty služby
úklidu 2x týdně, WiFi, hygienické potřeby pro studio. 
Kauce činí 9.100,- + provize RK ve výši 9.100,-+DPH. 
Dále se ve studiu nabízí podnájem další kompletně vybavené
místnosti, vhodné na řasy, PMU, fyzioterapii, na 4 dny v týdnu za

CENA: (za měsíc) 9 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702805

Pronájem obchodních prostor, Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město)

Doprava silnice
MHD

Občanská vybavenost Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 12

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Hájková Alena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


